様式第５号（第 11条関係）

事業実績報告書

 六戸町補助金等の交付に関する規則第１１条の規定に基づき、次の書類を添えて令和  年度

事業の実績を報告します。

   令和  年  月  日

                 住所（所在）

                 団体名

                 代表者                 ㊞

 六戸町長 吉 田  豊  殿

記

  １ 事業費精算書

  ２ 事業実績効果報告書

  ３ その他町長が必要と認めた書類

様式第７号（第 11条関係）

事業実績効果報告書

 １ 事業の名称

 ２ 事業の施行者

          住所（所在）

          団体名

          代表者                ㊞

 ３ 事業の目的

 ４ 補助金等交付の法令根拠

 ５ 事業の実績概要

 ６ 事業の効果

 ７ 事業の施行期間

 ８ 事業の施行場所

 ９ 次年度以降の事業計画

１０ その他